ATO TRT GP Nº 022 /2006

João Pessoa,  06  de fevereiro de 2006

                  O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais

                  Considerando os termos da Resolução nº 07, do Conselho Nacional de Justiça, do

dia 18 de outubro de 2005;

                  R E S O L V E

                  I - Designar os servidores CARLOS ALBERTO VIEIRA DE MELO, Secretário Geral

da Presidência, FRANCISCO DE ASSIS QUEIROZ, Diretor da Secretaria de Recursos

Humanos, ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA, Diretor da Secretaria Administrativa,

KARLA FONSÊCA MARANHÃO, Assessora Chefe da Assessoria Jurídica da Presidência e

CAIO GERALDO BARROS PESSOA DE SOUZA, Diretor da Secretaria de Controle Interno

para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão para Avaliação, no âmbito deste

Tribunal, do exercício de cargos, empregos e funções por parentes, cônjuges e companheiros

de magistrados e de servidores investidos em cargos de direção e assessoramento no âmbito

dos órgãos do Poder Judiciário, nos termos da Resolução nº 07 e Enunciado nº 01, ambos do

Conselho Nacional de Justiça.

                  II - Designar o servidor FRANCISCO DE ASSIS QUEIROZ, Diretor da Secretaria de

Recursos Humanos, para secretariar os trabalhos da referida comissão

                  III - Estabelecer o prazo de  08(oito) dias para conclusão dos trabalhos.

                  Dê-se ciência.

                  Publique-se.

AFRÂNIO NEVES DE MELO

Juiz Presidente